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Me: 26.02.2021
Mamushé

Né bazé té nenit 12 paragrafi 2 pika d) dhe 53 paragrafi 1 t&¢ Ligjit Nr.03/1.-040 pér
Vetégeverisje Lokale dhe nenit 65 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Mamushés, t& dats
01.12.2008, Kuvendi Komunal 1 Mamushés, mori kéteé:

VENDIM
Pér plotésim-ndryshim té vendimit 01 Nr.05/18 té datés 27.02.2018 pér themelimin e
Komitetit pér Komunitete

Neni 1
Miratohet plotésim - ndryshimi i vendimit 01 Nr.05/18 té datés 27.02.2018, sipas
propozimit t& Komitetit Shqiptar.

Neni 2
Né vend té znj. Fatushe Zogaj emérohet z. Ramadan Bytyqi.

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi né ditén e miratimit t& tij.

Arsyetim

Pasi gqé znj. Fatushe Zogaj éshté martuar dhe ka ndérruar vendbanim, né vend te saj
sipas propozimit t& Komitetit Shqiptar éshté eméruar z. Ramadan Bytyqi me numér
personal 1016688840.

Me kété vendim njoftohet:
* Zyrae Kryetarit;
* MAPL;
* Zyra e Personelit;
* Znj. Fatushe Zogaj;

* Z. Ramadan Bytyqi dhe Kryesuesi i Kuvendit Komunal
* Arkivi. Buyar Mazrek
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhiiriyietie — -

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
OpStina Mamu$a — Municipality Of Mamusa

01 Nr. (%5 -18 |
Daté: 27.02.2018

N¢  bazé t€ nenit 12 paragrafi 2 pika d) dhe 53 paragrafi | t& Ligjit mbi

Vetéqeverisje Lolfale, dhe nenit 63 dhe 64 t& Statutit t& Komunés Mamushés t& daté

01.12.2008, Kuvendi i Komunés sé& Mamushés, merr kété;

VENDIM

Pér themelimin e Komitetit pér Komunitete

I
Né mbledhjen q&€ u mbajt mé 27.02.2014 Kuvendi i Komunés s& Mamushés ka themeluar
Komitetin pér Komunitet t¢ Kuvendit Komunal t& Mamushés.

[

Komiteti pér Komunitete i Kuvendit Komunal t¢ Mamushés do t&
. z. Halim SE;ldka — Anétar nga komuniteti Shqiptar;

z. Adnan Zogaj — Anétar nga komuniteti Shqiptar;

znj. Albion;a Sadiku — Anétar nga komuniteti Shqiptar;

znj. Fatushe Zogaj — Anétar nga komuniteti Shqiptar;

znj. Xhemile Berisha — Anétaré nga komuniteti RAE

z. Necmedin Morina — Anétar nga Komuniteti Turk dhe

z. Semra Mprina — Anétar nga Komuniteti Turk.

Jeté né kété pérbérje:
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Ky vendim hyné né fuqi né ditén e miratimit t& tij né asamble.
\

Me kété vendim niéftohet :

= ZLyrag Kryei[arit

= MAPL;
= Zyrae Personelit
= Arkivi |

Kryesuesi i\'_K’.VL_':l:;/‘e'hdi_t: Komunal




